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Beskrivning

Författare: Magnus Tonell.

Företagshemligheter såsom exempelvis affärsplaner, produktionsmetoder och
kundinformation kan många gånger representera mycket stora värden. Därför har det sedan
lång tid tillbaka funnits lagstiftning som i större eller mindre utsträckning skyddat
kommersiella aktörer mot konkurrenters illojala användning av andras företagshemligheter.
Kunskap om hur företagshemligheter bäst kan skyddas har blivit allt viktigare
konkurrensmedel inom näringslivet.

Det rättsliga skyddet för företagshemligheter har givits ett relativt stort utrymme i såväl
litteratur som rättspraxis. Däremot har den angränsande frågan om hur företagshemligheter
kan skyddas genom avtal fått en klart mer begränsad, om än inte helt bortglömd,
uppmärksamhet. Detta trots att det finns regleringar om sekretess i en eller annan form i
nästintill varje kommersiellt avtal. Det är också mycket vanligt att frågan om sekretess regleras
särskilt i såväl separata sekretessavtal som i enskilda anställningskontrakt. Boken, som är tänkt
att fylla detta tomrum, är avsedd att fungera som en praktiskt inriktad handbok för alla som
kommer i kontakt med frågor rörande sekretessavtal och det rättsliga skyddet för
företagshemligheter i sin verksamhet.

I boken ges en praktisk vägledning för såväl den som ska upprätta ett sekretessavtal som för
avtalsgranskaren. Sekretessavtalens innehåll och funktion behandlas därför utförligt med hjälp
av ett stort antal exempelklausuler med tillhörande kommentarer. Här återfinns även praktiska
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checklistor.

Här behandlas också skyddet för företagshemligheter i anställnings- och affärsförbindelser,
påföljder och åtgärder vid angrepp, konkurrensklausuler samt förhållandet till offentlighet och
sekretess hos myndigheter. I boken beskrivs även det närmare sambandet mellan
immaterialrätten och skyddet för företagshemlig information.

Magnus Tonell är advokat och verksam vid Advokatfirman Fylgia. Magnus, som föreläser
regelbundet, skriver expertkommentarer i immaterialrätt för Blendow Lexnova och har bl.a.
publicerats i tidskrifterna NIR, Skattenytt, Brandnews och PatentEye.



Annan Information

18 feb 2011 . Angående: Rättsligt skydd för doftblandningar . som därmed blir utomordentligt
värdefull och betraktas som en företagshemlighet. Men hur . och således enbart avslöjat
ingredienserna i enlighet med stränga sekretessavtal.
Magnus är specialiserad på immaterialrätt, företagshemligheter och agent- . Magnus är även
författare till boken ”Sekretessavtal och det rättsliga skyddet för.
19 maj 2016 . civilrättslig reglering av skyddet mot att företagshemligheter anskaffas . mot ett
sekretessavtal eller ett avtal som begränsar utnyttjandet.
27 mar 2013 . Boken ”Sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter”, som
gavs ut förra året, ger vägledning i hur man skriver ett.
Subjects : Skyddade personuppgifter -- juridik och lagstiftning ; Folkbokföring -- juridik och .
Sekretessavtal : och det rättsliga skyddet för företagshemligheter.
Sekretessavtal. och det rättsliga skyddet för företagshemligheter. av Magnus Tonell (Bok)
2012, Svenska, För vuxna. Ämne: Civilrätt : Sverige,.
29 apr 1997 . Skydd för företagshemligheter – rättskonstruktionen i lagstiftning. .. De rättsliga
gränserna för företagshemligheter är dock diffusa, eftersom det är företaget ... såsom
sekretessavtal, konkurrensklausuler och överlåtelseavtal.
Denna analys redogör för vilket lagreglerat skydd som finns för att en anställd inte får sprida
information som arbetsgivaren önskar hålla hemlig. Det redogörs.
En jämförelse mellan arbetsgivarens rättsliga skydd för företagshemligheter under . Parterna
kan även avtala om konkurrens- och sekretessklausuler som ska.
27 jan 2010 . Hur tillämpas konkurrens- och sekretessklausuler i verkligheten? . har vi i
Sverige Lag (1990:409) om skydd för företagshemligheter (FHL), vilken . men en arbetstagare
har principiellt en arbetsrättslig rättighet att ta med sig.
4 feb 2015 . Skydd för företagshemligheter finns i offentlighets- och sekretesslagen. –



Personal får inte skriva på sekretessavtal (NDA). • Innovatören och.
Patent spelar en stor roll, men också licensieringsmöjligheter och regler kring
företagshemligheter. Jag har även fokuserat på hur villkor i anställningsavtal,.
När skyddet för företagshemligheter får betydelse för integritetsskyddet · Stockholm Sören
Öman Bengt Domeij Jane Reichel Magnus Tonell Sanna Wolk.
Avtal om säkerhet och sekretess vid uppdrag för Vattenfall AB. 1. Allmänt. Detta avtal .
verksamhet enligt säkerhetsskyddslagen (1996:627) och lag om skydd för företagshemligheter
(1990:409) utförs. 2. Säkerhet och . skyddade eller sekretessbelagda uppgifter riskerar rättsliga
påföljder och skadeståndsskyldighet. 5.
5.2.1 Som ett sätt att kringgå den arbetsrättsliga regleringen . ... 20 Tonell, sekretessavtal – och
det rättsliga skyddet för företagshemligheter s. 91. 21 Tonell.
Att skydda sin affärsidé som nystartat bolag är viktigt för att er idé, dvs. er ”secret . till nya
anställda är det främst det arbetsrättsliga skyddet som aktualiseras, men . 3. … och lagen som
skyddar företagshemligheter . Det är möjligt att i anställningsavtal avtala om att sekretess ska
gälla – både under och efter anställningen.
. tar upp ett stort antal aspekter av det rättsliga skyddet för företagshemligheter med hjälp .
Dessutom kommer frågor om sekretess- och konkurrensklausuler i.
Sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter . Ämnesord:
Företagshemligheter | ------ Mer info: Företagshemligheter såsom exempelvis.
2 Företagshemligheter skyddas av lagen om skydd för företagshemligheter, SFS . Den rättsliga
konstruktionen av offentlighetsprincipen är att 2 kap . kan alltså inte skydda informationen
genom att skriva ett sekretessavtal med myndigheten.
En medarbetare får i och med sin anställning direkt och indirekt tillgång till en mängd
företagshemligheter som arbetsgivaren har ett intresse av att skydda.
sekretessavtal företagsöverlåtelse rörelse en mall från. DOKUMERA . 9789172234482.
sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter.
Bilder. Upphovsrätten ger upphov till ett flertal frågor angående bilder. Vilket rättsligt skydd
har man till bilder och hur får man använda sig av andras bilder?
Brott mot företagshemlighet är enligt strafflagen straffbart så länge . Syftet med sekretessavtal
är att skydda arbetsgivarens egna eller koncernens bolags,.
tystnadsplikten sträcka sig längre än vid andra avtal.3 Ett sekretessavtal brukar . Om det
rättsliga skyddet för företagshemligheter är för svagt finns en risk att.
26 nov 2009 . . och utomstående konsulter skriva under sekretessavtal om man inte har med .
arbetsrättsliga lagstiftningen som lagen om företagshemligheter . Återigen – lagen om
företagshemligheter ger inte ett tillfredsställande skydd.
Skyddet av affärshemligheter i ett nordiskt och EU-rättsligt perspektiv . hemlig (sekretessvilja)
samt informationen rent konkret är hemlig och inte t.ex. tillgänglig på . företagsinformation
(företagshemligheter) olagligen anskaffas, utnyttjas och.
26 apr 2016 . När bör allmänna handlingar sekretessbeläggas och när kan sekretessen ställa till
problem? . Det vållar heller inga upphandlingsrättsliga problem när det är fråga om . När det
gäller (genuina) företagshemligheter av typen detaljerade .. Så upphandlar du med
säkerhetsskydd · ”Dags att damma av.
Arbetsgivaren kan emellertid uppnå ett starkare skydd genom att tillämpa konkurrens .
Sekretessklausuler är rättsligt giltiga och avtalsfriheten stor, då dessa i . är att anse som
företagshemligheter, påverkas normalt inte av sekretessklausul.
sändare. • Kommissionen föreslår ett nytt direktiv om företagshemligheter. Vid den . adekvat
nivå för skydd av personuppgifter. I det aktuella .. jämförbara möjligheter till rättslig prövning
. sekretessavtal eller annat beteende som strider mot.



enligt Lag om skydd för företagshemligheter. (fhl). . dade prestationer, så kan ett
sekretessavtal vara ... nya boken sekretessavtal - och det rättsliga skyddet för.
gemenskapspatentet och direktivförslaget om skydd för företagshemligheter att .. Magnus,
Sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter.
13 dec 2013 . TILL DIREKTIV OM SKYDDET FÖR FÖRETAGSHEMLIGHETER. Proposal
for . sekretessavtal ökat markant de senaste åren. Anställda . arbetsrättsliga reglerna och
brottsbalkens regler – i sig är alltför långtgående. I svensk.
14 okt 2003 . hetsklasserna S (sekretess), R (riktighet) och T (tillgänglighet) är det .. Hur de
rättsliga kraven i olika författningar skall uppfyllas, t ex personuppgiftslagen. . Hemlig enligt
lagen (1990:409) om skydd av företagshemligheter.
Verksamhet. Pia Janné har en master i juridik från Lunds universitet och Ludwig-Maximilians
Universität München. Hon har fullgjort notarietjänstgöring vid.
eftersom Arla inte ville skriva på ett sekretessavtal. När Arla insåg att . som det kan bli en
straffrättslig påföljd. . om skydd för företagshemligheter, som innebär.
Ett sekretessavtal är till för att skydda information vare sig det är för ett
anställningsförhållande eller avseende andra affärsuppgörelser.
15 dec 2015 . Skydd enligt företagshemlighetslagen – har kunddatabasen utnyttjats eller röjts? .
En kunddatabas kan betraktas som en företagshemlighet i lagens mening, eftersom . Det
upphovsrättsliga skyddet för kunddatabaser blir därför allt viktigare att beakta. . Vi bjuder på
en kostnadsfri mall för sekretessavtal.
17 dec 2014 . Efter ett antal rättsliga prövningar i olika instanser landade summan på 4 . enligt
lagen (1990:409) om skydd för företagshemligheter (FHL) att . under ett sekretessavtal med en
vidsträckt definition av konfidentiell information.
Genom ett sekretessavtal kan man förpliktiga ena eller båda parterna att hemlighålla . När det
gäller företagshemligheter finns det ett visst lagstadgat skydd.
Uppsats: Skydd av Know-how i lag, allmänna rättsgrunsatser och avtal. . Detta görs genom att
behandla FHL, avtal om sekretess, vitesklausuler, . Skydd för know-how tillhandahålls bl.a. i
1990 års lag om skydd för företagshemligheter. . Lagens syftar bl.a. till att ge kunskap och
idéer ett gott rättsligt skydd så att företag.
skadestånd för brott mot lagen om skydd för företagshemligheter m.m. . och lojalitetsplikt som
följer av allmänna avtals- och arbetsrättsliga regler under och efter sin anställning hos I .
Stefan Os anställningsavtal innehöll en sekretessklausul.
Avtal om innovationer och deras utnyttjande blir därför också allt viktigare och de avtals- och
kontraktsrättsliga aspekterna på ekonomiskt utnyttjande av.
3 Betänkandet Förstärkt skydd för företagshemligheter, SOU 2008:63, har ... i ett
sekretessavtal, dvs. vad parterna på kontraktsrättslig grund avsett att skydda.
OCH DET RÄTTSLIGA SKYDDET FÖR . 1.2 Allmänt om sekretessavtal som kontraktstyp 14
. 2.2.2 Vilken information utgör en företagshemlighet? 21.
Betydelsen av sekretessavtal Med sekretessavtal (NDA eller Non-Disclosure Agreement) syftar
man till att utvidga det lagstadgade skyddet av affärshemligheter. . Detta regleringssätt är i linje
med begreppen affärs- och företagshemlighet.
företagshemligheter) företaget använder för att uppnå den tänkta affärsidén. Till affärsidén/-
konceptet . Förutom den avskräckande effekt och det skydd ett sekretessavtal eller en
sekretessklausul ger i sig, kan man . upphovsrättsliga verk.
24 apr 2012 . Sekretessklausuler figurerar både i ömsesidigt bindande avtal och i ensidiga . I
lagen (1990:409) om skydd för företagshemligheter som trädde i kraft den 1 . Lagen om
företagshemligheter innehåller regler om straffrättsliga.
6 jun 2011 . Mall för sekretessavtal är gratis, enkel att använda och av högsta kvalité. . I Lagen



(1990:409) om skydd för företagshemligheter bestäms att.
15 dec 2008 . Vidare kan det få rättsliga följder om du kontaktar ditt f.d. företags kunder i . att
läsa Lag (1990:409) om skydd av företagshemligheter.
18 okt 2017 . Magnus är specialiserad på immaterialrätt och skyddet för företagshemligheter.
År 2012 gav han ut boken: Sekretessavtal och det rättsliga.
Jämför priser på Sekretessavtal - och det rättsliga skyddet för företagshemligheter (Häftad,
2012), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det.
skyddet rättsliga bank för kort sekretessavtal handpenning norwegian och xd. skola. leasing
det bokföra företagshemligheter.
4. lagen (2000:562) om internationell rättslig hjälp i brottmål, . 3 § När det gäller tystnadsplikt
beträffande företagshemligheter och tystnadsplikt för revisorer.
Tystnadsplikt: Enligt lagen om skydd för företagshemligheter (1990:409) får den . en
sekretessklausul i anställningsavtalet eller ett separat sekretessavtal. . mot sin lojalitetsplikt i
sociala medier, kan det vara grund för arbetsrättsliga åtgärder,.
29 aug 2012 . Gällande privat sektor är det istället enskilda lagar exempelvis lag (1990:409) om
skydd för företagshemligheter (FHL), rättsprinciper och.
Syftet med ett sekretessavtal är att skydda företagshemligheter. En utgångspunkt är därför att
definiera all yppad information som konfidentiell och undanta viss.
Lag om skydd för företagshemligheter (1990:409). FoU. Forskning . förhåller sig till
kunskapsföretagens behov av rättslig reglering. Syftet är vidare .. Tonell, Magnus:
Sekretessavtal och det rättsliga skyddet för företagshemligheter. Jure AB.
. rättsliga skyddet för företagshemligheter · Magnus Tonell. Heftet. Sekretessavtal – och det
rättsliga skyddet för företagshemligheter av Magnus Tonell (Heftet).
Det finns kompletterande skydd till immaterialrätten. Här går vi bland annat igenom
marknadsföringsrätt, företagshemligheter och . Notera dock att det finns skadeståndsrättsliga
sanktioner som täcker mer än det . 7.3 Sekretessavtal.
Diskussionsunderlag till det IT-rättsliga observatoriets seminarium Ensamrätter i . Inledande
kommentarer Skyddet av företagshemligheter regleras i svensk rätt .. Frågor om bland annat
sekretess kan således regleras i avtalet mellan dem.
LIBRIS titelinformation: Sekretessavtal : och det rättsliga skyddet för företagshemligheter /
Magnus Tonell.
söka det avtal. skyddet företagshemligheter. rättsliga amorteringskrav och med bindande för
i's. medsökande sekretessavtal lån.
30 apr 2014 . Frågan är hur man som arbetsgivare arbetsrättsligt kan skydda sig mot . i enlighet
med lag om skydd för företagshemligheter (FHL) eller Brottsbalken. . kopplat till
anställningsavtalets sekretess- och konkurrensklausul.
Titel: Krisberedskap och sekretess – informationsdelning .. För att få skydd för
företagshemligheter krävs att närings- ... Domstolarna gör en rent rättslig.
8 apr 2014 . Förhållandet till företagshemlighetsskyddet enligt lag (lag 1990:409 om
företagshemligheter. (”FHL”). •. Förhållandet till . informationen utgör en företagshemlighet? .
gäller AvtL och allmänna kontraktsrättsliga principer.
Allt innehåll på Webbplatsen, t.ex. text, grafik, logotyper, ikoner, bilder, ljudklipp och
mjukvara tillhör SCA eller dess innehållsleverantörer och skyddas av svensk.
Titel: Sekretessavtal och det rättsliga skyddet för företagshemligheter. Utgivningsår: 2012.
Omfång: 187 sid. Förlag: Jure. ISBN: 9789172234482. Ämnesord.
Advokat och delägare på ADN Law med immaterialrätt, företagshemligheter och . till boken
Sekretessavtal och det rättsliga skyddet för företagshemligheter.
Inledande bestämmelser 1 § Med företagshemlighet avses i denna lag sådan information om



affärs- eller driftförhållanden i en näringsidkares rörelse som.
KBM Advokatbyrå ger rådgivning inom hela det arbetsrättsliga området till både . avtal som
rör sekretess, pension eller bonus, skydd av företagshemligheter.
11 maj 2012 . . advokat och verksam vid Advokatfirman Fylgia har nu skrivit boken
”Sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter”.
Lag om anställningsskydd (LAS); Lag om medbestämmande i arbetslivet (MBL); Lag om
skydd för företagshemligheter; Föräldraledighetslag; Lag om.
26 sep 2015 . Guide till hur du skriver och granskar sekretessavtal utan jurist. . kan även
innehålla företagshemligheter som skyddas enligt en särskild lag,.
Före detta anställda tar med sig företagshemligheter i form av kundregister, . anställda är
medvetna om vilka allvarliga rättsliga . sverige har sedan 1990 en särskild lag om skydd .. att
all personal skrivit under sekretessavtal där det framgår.
6 apr 2017 . Alla medarbetare undertecknade sekretessavtal. . Enligt EU-direktivet om rättsligt
skydd för databaser, 95/9/EG (”databasdirektivet”), ska.
Buy Sekretessavtal - och det rättsliga skyddet för företagshemligheter 1 by Magnus Tonell,
Johanna Blomberg (ISBN: 9789172234482) from Amazon's Book.
23 maj 2014 . En kurs om immaterialrätt, företagshemligheter och sekretessavtal. . Vid
utbildningen ökar PRV inblicken i hur det rättsliga skyddet ser ut på.
16 feb 2011 . Företagshemligheterna har utgjorts av dokumenten SAP Processverktyg, . genom
att i strid mot avtalets sekretessklausul röja bolagets företagshemligheter och . enligt
skadeståndslagens bestämmelser eller allmänna kontraktsrättsliga principer .. Bolagets intresse
av skydd mot obehörigt utnyttjande av.
Det rättsliga skyddet för företagshemligheter komplet- terar det skydd som patent, . sätt eller
bryter mot ett sekretessavtal eller någon annan liknande skyldighet.
Boken är avsedd att fungera som en praktiskt inriktad handbok för alla som kommer i kontakt
med frågor rörande sekretessavtal och det rättsliga skyddet för.
Men är det rättsliga skyddet för sambor i takt med sin tid? . Sekretessavtal – och det rättsliga
skyddet för företagshemligheter - 2012 - (9789172234482). Tonell.
Här hittar du kontaktuppgifter till våra medarbetare. Klicka på namnet för att få kontakt samt
för att se respektive specialområden.
enhetligt rättsligt skydd för företagshemligheter inom EU. Av EU:s .. information.10 Däremot
kommer sekretessavtal och konkurrensklausuler att behandlas i.
19 okt 2009 . Se till att skydda dig själv och ditt företag genom att skaffa dig grundläggande .
Ha alltid vattentäta sekretessavtal med partners som har insyn i dina företagshemligheter. .
parterna inte får lämna ut företagshemligheter eller “know-how”. . Krydda med kunskap om
skattelagstiftningen och de arbetsrättsliga.
marknadsekonomins rättsliga grundvalar, Norstedts Juridik, 2011. • Bengt Domeij, Patenträtt .
samt skyddet för växtsorter och företagshemligheter, Iustus, 2007.
Genom bland annat lagen om skydd för företagshemligheter ges företag ett . Frågan kan därför
ställas om ett sekretessavtal över huvud taget är nödvändigt.
Sekretessavtalet har flera användningsområden. Främst skriver man sekretessavtal för att
skydda företagsintern information eller företagsidéer. Detta för att.
. publicerats i tidskrifterna NIR, Skattenytt, Brandnews och PatentEye. Även författare till
boken Sekretessavtal och det rättsliga skyddet för företagshemligheter.
Käranden hade bevisbördan för att Avtalen var upphovsrättsligt skyddade. . för hantering av
företagshemligheter;; Organisationen har sekretessavtal med sina.
20 dec 2010 . band med upphandling krävs ett säkerhetsskyddsavtal. ... Handbok för
Sekretessbedömning (Handbok Sekrbed del A 2010) . Företagshemligheter ... och stiftelser



över vilka de utövar ett rättsligt bestämmande inflytande.
26 mar 2015 . Kurs om immaterialrätt, sekretessavtal och företagshemligheter. . det rättsliga
skyddet för företagshemligheter – vad kan skyddas och vilka.
bevisa ett visst förlopp ökar därmed även skyddet för företagshemligheterna, vilket skulle
kunna medföra att . Sekretessklausuler och annat förebyggande arbete i form . skydda sådan
kunskap ---- Indirekt kan brister i det rättsliga skyddet för.
sekretessavtal samt skyddet för företags- . Konkurrensrättsliga fallgropar vid ..
FÖRETAGSHEMLIGHETER OCH REGLERAR VILKA ÅTGÄRDER SOM SKA.
synpunkter om skyddet för företagshemligheter bör blir föremål för åtgärder på EU-nivå . ofta
av ett mer eller mindre omfattande sekretessavtal, som förbinder mottagaren . Den
avtalsrättsliga modellen kompletteras av den immaterialrättsliga.
Sekretessavtal – och det rättsliga skyddet för företagshemligheter . Sekretessavtalens innehåll
och funktion behandlas därför utförligt med hjälp av ett stort antal.
ledde till en ny lag om företagshemligheter som ger anställda . illustrerar det svaga rättsliga
skyddet för anställda i ... sekretessavtal eller sekretessklausuler.
20 dec 2013 . Det saknas EU-rättsliga regler om skyddet för företagshemligheter. . brott mot
sekretessavtal eller något annat beteende som får anses strida.
Oavsett om du har en sekretessklausul i ditt anställningsavtal eller inte gäller Lagen om skydd
för företagshemligheter (företagshemlighetslagen). Det innebär att.
5.4 Medarbetare ska underteckna en erinran om sekretess . ... gång av rättsliga frågor för olika
typer av test- ... (1990:409) om skydd för företagshemligheter.
1 sep 2017 . En handling kan bara vara sekretessbelagd och hållas hemlig om det finns stöd för
det i . Lagen (1990:409) om skydd för företagshemligheter
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